Отметка об оплате   □ Заполняется собственником!
Генеральному директору
ООО «УК «МАРТИН»
Кошкину А.Ю.
от ___________________________
                                           Фамилия,
_____________________________,
                                        Имя, Отчество

проживающего(ей) по адресу:
Мкр. «Голландский Квартал»

дом_______ квартира_______

                              Заявление

 Прошу предоставить постоянный пропуск на территорию Голландского квартала члену моей семьи:

___________________________________________________________________________ (Фамилия)

___________________________________________________________________________(Имя)

___________________________________________________________________________(Отчество)

     Карта □                                                              Брелок □

«____»_________201__г.

«_____________________»_______________________
                    Подпись                                                          Фамилия И.О.

По заявлению собственника выдается пластиковая карта установленного образца, дающее право на
вход/въезд на территорию Голландского квартала, в подъезд указанного дома. Карты именные,
привязанные к конкретному человеку и адресу. Для детей до 12 лет наличие карты не обязательно.

Правила пользования: Поднесите карту к считывателю на расстояние менее 3см до сигнала считывания. Не
сгибайте и не нарушайте целостность карты, а также не подвергайте ее воздействию сильного магнитного
поля. В случае утери, порчи карты обращайтесь в Управляющую компанию для ее блокировки и выдачи
дубликата.

С правилами использования карт ознакомлен(а).
                                                            Карту получил(а).   «_____________________»_______________________
                                                                                                                    Подпись                                                             Фамилия И.О.